
 
 

 
 
Sídlo: France Car s.r.o., Bří Štefanů 978, 500 03, Hradec Králové, tel.: +420 495 542 411-2, fax.: +420 495 542 414, www.francecar.cz 
IČ: 25281232, DIČ: CZ25281232, Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Hradci Králové, oddíl C vložka 12679 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: 27-0294040277/0100 

 

1

 

                                                            
 
 
 
 

      
 
FRANCE CAR s. r . o. 
koncesionář Renault 
 
 
 
                                     ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE 
 
● Název zakázky : 
 
ROZVOJ TECHNICKÉ A ODBORNÉ ÚROVNĚ LIDSKÝCH ZDROJŮ 
NA JEDNOTLIVÝCH POSTECH FIRMY FRANCE CAR 
  
● Zadavatel : 
 
FRANCE CAR s.r.o.  
Bří.Štefanů 978, 500 03 Hradec Králové 3 
IČ    :       25281232 
DIČ : CZ25281232   
 
● Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: František Mázl 
 
Kontaktní osoba: František Mázl  
                               E–mail: frantisek.mazl.francar@dealer.renault.cz 
                               tel. 495542413, fax. 495542414, mobil: +420606517899 
                               priv. +420605165958 
 
● Zakázka: 
● Druh zakázky: služba 
 
● Vymezení předmětu zakázky:                                 
 
Předmětem výběrového řízení je dodávka služeb – Specifického vzdělávání zaměstnanců servisů 
firmy FRANCE CAR pro zvýšení kvalifikace, odborného růstu,  flexibility a 
konkurenceschopnosti s ohledem na měnící se podmínky trhu a stále vyšší náročnost oprav 
motorových vozidel a pro zvyšování úrovně kvality služeb. Cílová skupina - technický personál, 
mechanici, střední a vyšší management. Všechny vzdělávací aktivity je nutno přizpůsobit 
specifikům značky Renault. 



 
 

 
 
Sídlo: France Car s.r.o., Bří Štefanů 978, 500 03, Hradec Králové, tel.: +420 495 542 411-2, fax.: +420 495 542 414, www.francecar.cz 
IČ: 25281232, DIČ: CZ25281232, Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Hradci Králové, oddíl C vložka 12679 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: 27-0294040277/0100 

 

2

Vzdělávací aktivity je možné rozdělit do dvou klíčových oblastí: 
 
 1/ školení mechaniků dle profesního zaměření (mechanik Renault, mechanik diagnostik 
Renault, Cotech - specialista diagnostik Renault, karosář Renault, Cartech - specialista karosář 
Renault, lakýrník Renault ), předpokládá se účast 15 zaměstnanců, kteří absolvují kumulativně 
120 školení resp. 35 kursů.  
 
 2/ školení techniků a středního a vyššího managementu (přijímací technici, vedoucí servisu, 
vedoucí skladu, ředitelé společnosti). Předpokládá se účast 9 zaměstnanců, kteří absolvují 40 
školení resp.21 kursů. 
 
 Během dvouletého období trvání projektu se předpokládá školení cca 24 zaměstnanců. Seznam 
požadovaných tematických okruhů vzdělávacích aktivit v příloze č.1. 
 
● Vymezení úlohy zadavatele při realizaci zakázky 
 
Zadavatel bude v součinnosti s vybraným dodavatelem ( realizátorem ) koordinovat veškeré 
související náležitosti dané zakázky ( termíny, účastníky, tématické okruhy vzdělání dle 
přesného časového harmonogramu, organizační a administrativní přípravu atp.). Zadavatel 
bude od  dodavatele získávat zpětnou vazbu na dosažené výsledky jednotlivých účastníků kursů, 
na jejichž základě bude monitorovat výstupy a výsledky školících aktivit. 
 
● Vymezení úlohy realizátora a způsob provádění zakázky 
 
Realizátor na základě uzavřené smlouvy poskytne služby v předem domluveném rozsahu, 
v souladu s tématickými okruhy vzdělání, časovým harmonogramem a za předem stanovenou 
cenu. Realizátor bude se zadavatelem koordinovat průběh zakázky, bude zajišťovat podklady 
pro monitoring ( získávat zpětnou vazbu na dosažené výsledky jednotlivých účastníků kursů).    
Realizátor zajistí komplexní dodávku služeb tj. školící prostory, zajištění možnosti ubytování a  
stravování, nutné školící pomůcky, praktické ukázky aplikace školené problematiky atp.). 
 
● Kvalifikační požadavky na realizátora 
 
Uchazeč spolu s nabídkou předloží výpis z Obchodního rejstříku, příp.ověřenou kopii 
Živnostenského listu, doklady odborné způsobilosti k provádění požadovaných služeb a doklady 
o odborné způsobilosti realizačního týmu ( minimálně 5 let praxe v oboru vzdělávání dospělých 
u lektorů, kteří povedou výuku v kursech ).  
 
● Nabídková cena 
 
Limitní ( maximální ) cena za zakázku je 1. 617 900,- Kč bez DPH. Nabídková cena bude 
obsahovat veškeré náklady spojené s realizací zakázky a bude stanovena za jednotku ( tj.den 
školící aktivity ). 
 
● Platební podmínky 
 
Platba za realizaci vzdělávacích aktivit bude probíhat vždy po ukončení daného kursu. Detaily 
platebních podmínek stanoví uzavřená smlouva. 
 
● Délka trvání zakázky  
 
Zakázka bude realizována v období 01.09.2006 – 31.08.2008 
 



 
 

 
 
Sídlo: France Car s.r.o., Bří Štefanů 978, 500 03, Hradec Králové, tel.: +420 495 542 411-2, fax.: +420 495 542 414, www.francecar.cz 
IČ: 25281232, DIČ: CZ25281232, Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Hradci Králové, oddíl C vložka 12679 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: 27-0294040277/0100 

 

3

● Další zadávací podmínky 
 
» Zadavatel požaduje vzorovou prezentaci výuky v max. délce 1 dne školení 
    v prostorách předpokládaných k realizaci školících aktivit. 
»  Zadavatel si vyhrazuje právo na ověření dokladů souvisejících s realizací zakázky po 
    dobu 10 let od ukončení vzdělávacích aktivit. 
»  Zakázku bude plnit pouze realizátor, se kterým bude uzavřena smlouva, není tím          
    však  dotčena jeho možnost sjednat částečné plnění zakázky u subdodavatele 
    maximálně do výše 20% rozpočtu zakázky. 
»  Realizátor bude ve školících materiálech a prezentacích používat logo ESF. 
 
    Obsah nabídky 
    Nabídka musí obsahovat: 
 
    -   Plnou identifikaci uchazeče vč.jména osoby oprávněné za uchazeče jednat, 
    -   Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů, 
    -   Návrh tématických okruhů ( v souladu s přílohou č.1), 
    -   Rozpočet zakázky ( celkem v Kč bez DPH ), 
    -   Kalkulace jednotkové ceny ( tzn. na 1 den školení v Kč bez DPH ), 
    -   Návrh smlouvy na poskytnutí služeb ve zmíněném rozsahu, podepsaný oprávněnou      
        osobou.             
     
● Formální náležitosti nabídky 
 
 K posouzení budou přijímány pouze nabídky, které budou splňovat následující : 
   
    ○  nabídka bude předložena písemnou formou v českém jazyce v jednom originále  
        a dvou kopiích, podepsaná oprávněnou osobou, 
    ○  nabídka bude doručena na adresu zadavatele v zalepené obálce, která bude v levém 
        horním rohu zřetelně označena textem „ ROZVOJ LIDSKÝCH ZDROJU / ESF “, 
        nápisem „ NEOTVÍRAT “ a názvem a adresou uchazeče, 
    ○  nabídka bude obsahovat plnou identifikaci uchazeče a jméno osoby oprávněné 
         jednat jménem uchazeče vč. e – mailové adresy. 
 
● Průběh zadávacího řízení 
 
    ○  nabídka bude doručena do 31.07.2006 do 12:00, poštou nebo osobně na adresu 
        zadavatele: 
        France Car s.r.o., Bří. Štefanů 978, 500 03 Hradec Králové 3, nabídky budou 
        adresovány k rukám p.Františka Mázla, 
    ○  uchazeči budou e – mailem vyzváni k osobnímu jednání a k prezentaci nabízených 
        služeb vč. vzorové ukázky výuky, prezentace budou probíhat od 05.08.2006, 
    ○  předpokládané vyhodnocení výsledků řízení bude zadavatelem provedeno do 
        20.08.2006. Všichni účastníci výběrového řízení budou o výsledku 
        vyrozuměni.Vítězný dodavatel bude zveřejněn na webových stránkách ESF, 
    ○  s vítězným uchazečem bude zahájeno jednání o konkrétních podmínkách uzavření  
        smlouvy, 
    ○  zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení bez udání důvodů, odmítnout 
        všechny předložené nabídky, nevrátit podané nabídky. 
 



 
 

 
 
Sídlo: France Car s.r.o., Bří Štefanů 978, 500 03, Hradec Králové, tel.: +420 495 542 411-2, fax.: +420 495 542 414, www.francecar.cz 
IČ: 25281232, DIČ: CZ25281232, Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Hradci Králové, oddíl C vložka 12679 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: 27-0294040277/0100 

 

4

● Kritéria hodnocení nabídky 
 
    ○ Hodnocení formální správnosti nabídky 
 
    ○ Kvalitativní a ekonomická kritéria nabídky ( viz tabulka ) 
 
 
Kritérium                   Váha v %
Kvalita nabízených služeb 40 % 
Kvalita a zkušenosti realizačního týmu 40 % 
Cena zakázky 20 % 
     
 
 
 
● Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace  
 
    Vysvětlivky k zadávací dokumentaci může zadavatel poskytnout telefonicky, nebo 
prostřednictvím e – mailu.V případě požadavku na dodatečné informace je nutné o ně 
požádat nejpozději 7 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
 
Kontaktní osoba pro dotazy do lhůty podání nabídky : 
 
František Mázl 
telefon :+ 420605165958 
e-mail : frantisek.mazl.francar@dealer.renault.cz 
fax : 495542414 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
      
      
             
 
 
 
 
 
   
       


